ELEKTRO BURGGRAEVE

Exellent

Braun koffiezet KF560/1BK

Artikelcode : BRKF5601

Kenmerken

Apparaatplaatsing:
Producttype:
Capaciteit watertank:
Koffie maken:

Koffie invoertype:

Reservoir voor gezette koffie:

Capaciteit in kopjes:
Ingebouwde molen:

Water filter:

Timer:

Anti-druppelfunctie:
Makkelijk schoon te maken:
Kastontwerp:

Producttype:

Kleur van het product:

Ingebouwd display:

Braun KF560. Type product: Filterkoffiezetapparaat, Koffie invoertype:
Gemalen koffie, Reservoir voor gezette koffie: Kan, Capaciteit in kopjes: 10
kopjes. Vermogen: 1100 W. Kleur van het product: Zwart

€ 73,99

Adviesprijs € 84,99

Aanrecht
Filterkoffiezetapparaat
1l

Ja

Gemalen koffie

Kan

10 kopjes

Nee

Ja

Nee

Ja

Ja

Aanrechtblad
Filterkoffiezetapparaat
Zwart

Nee
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Koffiefilter:

Materiaal reservoir voor gezette koffie:

Koffie maken:

Kleur van het product:
Ingebouwd display:
Timer:
Waterniveau-indicator:
Snoeropslag:

Makkelijk schoon te maken:

Materiaal reservoir voor gezette koffie:

Koffiefilter:

Vermogen:

Automatisch uitschakelen:
Automatisch uitschakelen na (max):
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:

Aan/uitschakelaar:

Timer:

Ja

Glas

Ja
Zwart
Nee
Nee

Ja

Ja

Ja

Glas

Ja

1100 W
Ja

40 min
160 mm
280 mm
320 mm
1900 g
190 mm
330 mm
360 mm
2200 g
190 mm
330 mm
360 mm
2200 g
Ja

Nee
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Makkelijk schoon te maken: Ja
Timer: Nee
Kan: Ja

Aan/uitschakelaar: Ja
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